

# Salkom ApS

Præstegårdsvej 59, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 29 80 91 43

## Årsrapport

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

---

Jens Alexandersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Salkom ApS Præstegårdsvej 59 8382 Hinnerup
	Telefon: 86987139
	CVR-nr.: 29 80 91 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Alexandersen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Jens Alexandersen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og kommunikationsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 592 t.kr. mod 990 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-108.686</b>	<b>223.562</b>
1 Personaleomkostninger	-562.071	-566.071
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.360	-69.919
Andre driftsomkostninger	0	-23.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>-787.117</b>	<b>-435.678</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.636.808	1.812.034
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.897	-130.652
<b>Resultat før skat</b>	<b>762.794</b>	<b>1.245.704</b>
Skat af årets resultat	-170.955	-255.470
<b>Årets resultat</b>	<b>591.839</b>	<b>990.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	534.639	933.734
<b>Disponeret i alt</b>	<b>591.839</b>	<b>990.234</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.213.764	4.302.749
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	322.344	860.482
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.536.108</u>	<u>5.163.231</u>
5 Kapitalinteresse	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.546.108</u></b>	<b><u>5.173.231</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	815.558	463.750
Udskudte skatteaktiver	59.740	44.025
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.330	0
Periodeafgrænsningsposter	675	675
Tilgodehavender i alt	<u>916.303</u>	<u>508.450</u>
Likvide beholdninger	<u>913.247</u>	<u>291.268</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.829.550</u></b>	<b><u>799.718</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.375.658</u></b>	<b><u>5.972.949</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	2.942.136	2.407.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.129.336</u></b>	<b><u>2.593.997</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.569.944	1.665.577
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.569.944</u>	<u>1.665.577</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	95.500	99.850
Gæld til pengeinstitutter	7.729	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	664.211	437.530
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	217.338
Anden gæld	863.938	913.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.676.378</u>	<u>1.713.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.246.322</u></b>	<b><u>3.378.952</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.375.658</u></b>	<b><u>5.972.949</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	130.000	1.473.763	1.265.000	2.868.763
Udloddet udbytte	0	0	-1.265.000	-1.265.000
Resultatdisponering	0	933.734	56.500	990.234
Egenkapital 1. juli 2021	130.000	2.407.497	56.500	2.593.997
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Resultatdisponering	0	534.639	57.200	591.839
	<b>130.000</b>	<b>2.942.136</b>	<b>57.200</b>	<b>3.129.336</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	435.531	440.350
Pensioner	120.045	120.045
Andre omkostninger til social sikring	6.495	5.676
	<u><b>562.071</b></u>	<u><b>566.071</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.281	17.191
Andre finansielle omkostninger	69.616	113.461
	<u><b>86.897</b></u>	<u><b>130.652</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2021	4.426.460	3.945.796
Tilgang i årets løb	0	2.601.460
Afgang i årets løb	0	-2.120.796
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u><b>4.426.460</b></u>	<u><b>4.426.460</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-123.711	-283.585
Årets afskrivninger	-88.985	-50.711
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	210.585
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<u><b>-212.696</b></u>	<u><b>-123.711</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>4.213.764</b></u>	<u><b>4.302.749</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. juli 2021	970.700	575.937		
Tilgang i årets løb	130.000	704.763		
Afgang i årets løb	-640.763	-310.000		
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>459.937</u></b>	<b><u>970.700</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-110.218	-132.760		
Årets afskrivninger	-27.375	-19.208		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	41.750		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>-137.593</u></b>	<b><u>-110.218</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>322.344</u></b>	<b><u>860.482</u></b>		
<b>5. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. juli 2021	10.000	10.000		
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b><u>30/6 2022</u></b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b><u>30/6 2022</u></b>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.665.444	95.500	1.569.944	1.200.000
	<b><u>1.665.444</u></b>	<b><u>95.500</u></b>	<b><u>1.569.944</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.665 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 3.108 t.kr.				

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 24 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Alexandersen Holding ApS, CVR-nr. 29809178, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
